
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА С Е С І Я  

 РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/37/17                            від 27 лютого 2025 року 

Про початок процедури  

визнання майна безхазяйним 

 

Розглянувши акти обстеження нерухомого майна № 4 та № 5 від 

29 грудня 2022 року, складених комісією з виявлення, обстеження та взяття на 

облік безхазяйного майна на території Збаразької міської територіальної 

громади, з метою врегулювання питання щодо обліку, збереження та 

використання безхазяйного майна та прийняття такого майна у комунальну 

власність Збаразької міської територіальної громади, керуючись статтями 26, 

29, 59 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтями 2, 

9, 12 18 Закону України "Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень", статтею 335 Цивільного кодексу України, враховуючи 

лист управління забезпечення реалізації повноважень у Тернопільській області 

регіонального відділення Фонду державного майна України по Івано-

Франківській, Чернівецькій та Тернопільській областях № 05-113-01350 від 

02.10.2024, взявши до уваги висновки та рекомендації постійної депутатської 

комісії з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, Збаразька міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 

1. Розпочати процедуру визнання майна безхазяйним, а саме: 

нежитлової будівлі (нежитловий будинок з трьома окремими входами, 

орієнтовною площею по зовнішніх межах приблизно 1300 кв.м) за адресою: 

вул. Широка, 100 "А", с. Гніздичне, Тернопільського району, Тернопільської 

області. 

2. Розпочати процедуру визнання майна безхазяйним, а саме: житлового 

будинку (житловий будинок з двома окремими входами, орієнтовною площею 

по зовнішніх межах приблизно 150 кв.м) за адресою: вул. Академічна, 24 "Б", 

с. Гніздичне, Тернопільського району, Тернопільської області. 
3. Збаразькій міській раді замовити виготовлення необхідної 

документації (технічний паспорт та інше) щодо об’єктів, зазначених в пунктах 
1-2 даного рішення та здійснити державну реєстрацію зазначеного майна.  



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію міської ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного 
розвитку та комунальної власності. 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ  


